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TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR 
RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALIA DE REGIMEN INTERIOR DE NÚMERO 7697 DE 5 DE 
AGOSTO DE 2022 (BOP nº 12 DE AGOSTO DE 2022) DE 13 PLAZAS DE AUXILIAR 
ADMINISTRATIVOD DEL AYUNTAMIENTO DE TOLEDO. 
 

SUBESCALA: ADMINISTRACIÓN GENERAL 

PUESTO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

GRUPO C2 

SISTEMA DE ACCESO: TURNO LIBRE 

 

El Tribunal calificador del proceso selectivo, en sesión celebrada el día 14 de febrero 
de 2023; acuerda: 

 
PRIMERO.- Declarar aprobados en la segunda prueba (“Supuesto práctico”) a los 

siguientes aspirantes: 
RELACIÓN DE ASPIRANTES APROBADOS 

 

NOMBRE DNI * NOTA 

AMOR JIMENEZ, FRANCISCO HERIBERTO ***9232** 15,4 

AVILA VAZQUEZ, ISMAEL ***2327** 13,86 

BARROSO DE LAS HERAS, BEATRIZ ***7170** 16,94 

BENITO BEJARANO, MARIA DEL PILAR ***6440** 12,86 

BERNAL PALOMINO, DANIEL ***9447** 14,4 

BRAOJOS PAVON, JOSE IGNACIO ***7031** 12,32 

CABALLERO SERRANO, FERNANDO ***8530** 10,78 

CABRERA ARROYO, ALEJANDRO ***3252** 13,86 

CAMACHO ALMENDROS, JOSE JUAN ***8799** 10,78 

CANTERO MORENO, BEATRIZ ***9247** 15,4 

CUESTA GALVEZ, FELIX ***8132** 17,73 

GARCIA ALISES, ALBA ***7383** 15,4 

GARCIA AREVALO, MARIA MERCEDES ***8024** 15,94 

GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO ***5525** 11,32 

GARROTE MASSO, FERNANDO ***3499** 10,78 

GONZALEZ COLLADO, LAURA ***3188** 14,4 

GONZALEZ GONZALEZ, NURIA ***8689** 10,78 

GUADAMILLAS JIMENEZ, JOSE DOMINGO ***8041** 15,94 

GUERRERO LUDEÑA, ANGEL ***9930** 16,69 

GUTIERREZ DIAZ JIMENEZ, DAVID ***9929** 10,78 

HIGUERAS CORREAS, RAQUEL ***6297** 13,86 

MADRID GONZALEZ, RUBEN ***0432** 16,94 

MANZANO RUBIO, MARIA NATIVIDAD ***9886** 12,86 

MARTIN GUZMAN, CARLOS ***2596** 15,4 

MARTIN MEDINA, IRENE ***3089** 15,4 

MEDRANO DIAZ, DIEGO ***9483** 10,78 

MERCHAN CORROTO, JAVIER ***0999** 17,98 

MONTOYA PEREZ, NURIA ***0446** 16,19 

NAVIO REAL, MARIA DE LOS ANGELES ***2661** 19,52 

NUÑEZ DIAZ, ALBA ***3202** 16,94 
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OLIAS MOLERO, EVA MARIA ***4920** 13,86 

PEREZ POZUELO, NURIA ***2669** 15,4 

POTENCIANO GONZALEZ, RAQUEL ***8208** 17,48 

RABOSO MORENO, LUIS ALBERTO ***7166** 16,94 

RIVERA ALVARO, ISIDRA LETICIA ***9766** 16,19 

ROMERO DIAZ, MARIA JESUS ***3054** 19,52 

SALIDO MARTINEZ, YOLANDA ***7586** 11,32 

SANCHEZ EUGERCIOS, RAUL ***1042** 14,4 

SANCHEZ MUÑOZ, JUAN CARLOS ***0219** 18,48 

SANCHEZ ROSELL, IRENE ***0893** 15,4 

SERRANO MARTINEZ, ROSA MARIA ***6083** 13,11 

SORIA LATOR, MARIA GEMA ***3200** 15,94 
 

 

SEGUNDO.- De conformidad con el apartado 8.2 de las Bases de la Convocatoria, 
declarar aprobados en la fase de oposición a los siguientes aspirantes: 

 

NOMBRE DNI  
Primera 
prueba 

Segunda 
prueba 

Calificación 
fase 

oposición 

ROMERO DIAZ, MARIA JESUS ***3054** 7 19,52 26,52 

MERCHAN CORROTO, JAVIER ***0999** 7,66 17,98 25,64 

NAVIO REAL, MARIA DE LOS ANGELES ***2661** 6 19,52 25,52 

MADRID GONZALEZ, RUBEN ***0432** 7,83 16,94 24,77 

GUERRERO LUDEÑA, ANGEL ***9930** 8,08 16,69 24,77 

SANCHEZ MUÑOZ, JUAN CARLOS ***0219** 5,16 18,48 23,64 

NUÑEZ DIAZ, ALBA ***3202** 6,66 16,94 23,6 

CUESTA GALVEZ, FELIX ***8132** 5,5 17,73 23,23 

POTENCIANO GONZALEZ, RAQUEL ***8208** 5,5 17,48 22,98 

PEREZ POZUELO, NURIA ***2669** 7,25 15,4 22,65 

BARROSO DE LAS HERAS, BEATRIZ ***7170** 5,41 16,94 22,35 

RABOSO MORENO, LUIS ALBERTO ***7166** 5,25 16,94 22,19 

MONTOYA PEREZ, NURIA ***0446** 5,75 16,19 21,94 

GUADAMILLAS JIMENEZ, JOSE DOMINGO ***8041** 5,91 15,94 21,85 

RIVERA ALVARO, ISIDRA LETICIA ***9766** 5,41 16,19 21,6 

GARCIA ALISES, ALBA ***7383** 6,16 15,4 21,56 

MARTIN GUZMAN, CARLOS ***2596** 6 15,4 21,4 

SANCHEZ ROSELL, IRENE ***0893** 6 15,4 21,4 

GARCIA AREVALO, MARIA MERCEDES ***8024** 5,33 15,94 21,27 

AMOR JIMENEZ, FRANCISCO HERIBERTO ***9232** 5,83 15,4 21,23 

SORIA LATOR, MARIA GEMA ***3200** 5,25 15,94 21,19 

CANTERO MORENO, BEATRIZ ***9247** 5,33 15,4 20,73 

MARTIN MEDINA, IRENE ***3089** 5,25 15,4 20,65 

HIGUERAS CORREAS, RAQUEL ***6297** 6,75 13,86 20,61 

OLIAS MOLERO, EVA MARIA ***4920** 6,75 13,86 20,61 
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GONZALEZ COLLADO, LAURA ***3188** 5,66 14,4 20,06 

SANCHEZ EUGERCIOS, RAUL ***1042** 5,66 14,4 20,06 

BERNAL PALOMINO, DANIEL ***9447** 5,25 14,4 19,65 

AVILA VAZQUEZ, ISMAEL ***2327** 5,5 13,86 19,36 

CABRERA ARROYO, ALEJANDRO ***3252** 5,08 13,86 18,94 

SERRANO MARTINEZ, ROSA MARIA ***6083** 5,66 13,11 18,77 

BENITO BEJARANO, MARIA DEL PILAR ***6440** 5 12,86 17,86 

MANZANO RUBIO, MARIA NATIVIDAD ***9886** 5 12,86 17,86 

CABALLERO SERRANO, FERNANDO ***8530** 7 10,78 17,78 

GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO ***5525** 6,33 11,32 17,65 

SALIDO MARTINEZ, YOLANDA ***7586** 6,25 11,32 17,57 

GUTIERREZ DIAZ JIMENEZ, DAVID ***9929** 6,66 10,78 17,44 

BRAOJOS PAVON, JOSE IGNACIO ***7031** 5,08 12,32 17,4 

GARROTE MASSO, FERNANDO ***3499** 6,5 10,78 17,28 

GONZALEZ GONZALEZ, NURIA ***8689** 6,25 10,78 17,03 

MEDRANO DIAZ, DIEGO ***9483** 5,66 10,78 16,44 

CAMACHO ALMENDROS, JOSE JUAN ***8799** 5,41 10,78 16,19 
 
TERCERO.- De acuerdo con  el apartado 8.3 de las Bases de la Convocatoria, abrir 

un plazo de diez días para la presentación, en su caso, de la documentación acreditativa de 
los méritos en la fase de concurso. A estos efectos, los méritos derivados de la relación de 
servicios de los aspirantes con el Ayuntamiento de Toledo se acreditarán de oficio por el 
Servicio de Régimen Interior. 
 

 
Toledo, a 15 de febrero de 2023 

 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,  

 
Fdo: Alejandro Fernández Sesmero.  
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